Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 3/2024

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do
P w STWPL rozliczenia
1 2 CWD-D

Pozostate ciecia rebne

Nr poz.
Lp. w STWPL

2 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CwD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do
P w STWPL rozliczenia
3 2 CWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesny

Nr poz.
Lp. w STWPL

4 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CwWD-D

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do
P w STWPL rozliczenia

5 2 CWD-D
L Nr poz. Kod czynnosci do
P w STWPL rozliczenia

6 21 WPOD-BN

7 99 SADZ 1R

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Wycinanie podszytéw i podrostow w cigciach rebnych z pozostawieniem na powierzchni, bez
znoszenia i uktadania w stosy (teren rowny lub falisty)

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

TSZT

7G.270.19.2023

llosé
1 104,00

llos¢
374,00

llos¢
4 559,00

llos¢
1 974,00

llosé
348,00

llosé
11,72
0,10



10

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

100
103
111

115

116

117

120
124
144
149
151
154
171
396
397
398
400
403

SADZ WIEL
SAD-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSz uC

CW-W
CP-W
SZUK-OWA2
GRODZ-SRN
WYK-SLUPL
K GRODZEN
PPOZ-PORZ
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RUS8
GODZ RH23
GODZ MH8

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Dowéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Il i [V

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pdzne

Prébne poszukiwania owadéw w Sciole metodg dwdch drzew probnych
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg
Przygotowanie stupkoéw lisciastych

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe wykonane rgcznie

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
SZT
HM
SZT

I T I I T

5,63
23,94
29,57

3,18

1,30

6,50

0,30
2,38
8,00
3,05
160,00
35,00
8,37
50,00
180,00
3,00
5,00
32,00



